[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2024 г.                                           № 48

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О внесении дополнений в решение Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия от 14 ноября 2018 г. № 5 «Об утверждении Правил благоустройства МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение»
Руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в МО Шелтозерское вепсское сельское поселение МО Прионежский муниципальный район Республики Карелия, утверждённого решением XIV сессии IV созыва Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения от 27.11.2020 N 2, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения «О внесении дополнений в решение Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия от 14 ноября 2018 г. № 5 «Об утверждении Правил благоустройства МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение» на 23 декабря 2024 года в 15:00 часов в здании администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения.

Результаты проведения публичных слушаний оформить протоколом.
Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                            И.М.Сафонова

_1234567890